АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.07.2022                              р.п. Мучкапский                                 №320

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от

24.06.2022 №284 «Об организации проведения и обеспечении безопасности
XXIV открытого областного турнира по пляжному волейболу среди мужских и

женских команд на «Кубок Мучкапа»

           В целях организации проведения и недопущения чрезвычайных ситуаций
в местах массового скопления людей во время проведения XXIV открытого
областного турнира по пляжному волейболу среди мужских и женских команд
на «Кубок Мучкапа» 29, 30, 31 июля 2022 года на пляже «село Коростелево в
районе 300 метров от дома №18 по улице Советской на юго-восток»,
администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в пункт 3 постановления администрации
Мучкапского района от 24.06.2022 №284 «Об организации проведения и
обеспечении безопасности XXIV открытого областного турнира по пляжному
волейболу среди мужских и женских команд на «Кубок Мучкапа» изложив в
следующей редакции:

«Начальнику отдела экономики администрации района
(Ю.Ю.Коростелева): организовать работу торговых точек в специально
отведенных для этого местах, исключив розничную продажу алкогольной
продукции, в том числе пива и напитков, изготавливаемых на его основе, а
также безалкогольной продукции в стеклянной таре на пляже с 9:00 29 июля
2022 года до окончания турнира».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Ю.В.Немцова.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте
администрации Мучкапского района.

Глава
района                                                                                                 А.А. Хоружий

http://www.top68.ru/

Щербак
Никита Николаевич
8 (47546) 3 19 82